

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Departament Zamówień Publicznych
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji

Toruń 10.12.2024 r.

ZW-I-272.97.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **wykonanie projektu i realizacja (wraz z montażem i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych Grüne Woche 17-26.01.2025 w Berlinie (Niemcy)**, wpłynęło pytanie, które wraz z odpowiedzią przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest następujący punkt:

c) wyodrębnienie na stoisku 3 wydzielonych pomieszczeń: dwóch z funkcją zaplecza (regaly na obu zapleczach, jak największą liczbą półek, suszarki, szafki z półkami, blaty, 3 lodówki o pojemności ok. 300 l każda, płyta grzewcza indukcyjna, piekarnik, zaplecze umożliwiające podgrzewanie potraw na gorąco) o minimalnej powierzchni 6-12 m² każde oraz jednego pomieszczenia z funkcją szatni o powierzchni minimalnej ok. 2m² z wieszakami na ubrania, zamocowanymi na ścianie. Pomieszczenia zamykane drzwiami na klucz;

Pytania:

Proszę o doprecyzowanie czy dwa pomieszczenia mają pełnić funkcje zaplecza kuchennego? Czy opis w nawiasie dotyczy dwóch tak samo wyposażonych pomieszczeń, czy też oba pomieszczenia mają mieć łącznie wymienione wyposażenie?

Odpowiedź:

Oba zaplecza mają pełnić funkcję zaplecza kuchennego. Oba pomieszczenia mają mieć łącznie wymienione wyposażenie

Przewodniczący Komisji Przetargowej

